
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023 г. Мичуринск № 324

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга

города Мичуринска», утвержденную постановлением администрации города

Мичуринска от 03.07.2014 №1702 (с изменениями, внесенными постанов—

лениями от 29.01.2016 №101, от 28.12.2016 №3274, от 27.12.2017 №2919, от

01.08.2018 №1472, от 27.12.2018 №2551, от 11.06.2019 №1049, от 11.02.2020

№187, от 03.02.2021 №167, от 27.10.2021 № 2129, от 10.03.2022 №442, от

05.07.2022 №1304)

В соответствии с решениями Мичуринского городского Совета депутатов

Тамбовской области от 27.12.2022 № 337 «О внесении изменений в решение

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2021

№188 «О бюджете города Мичуринска на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов», от 27.12.2022 №338 «О бюджете города Мичуринска на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов», с распоряжением администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 01.02.2023 №16—р «О внесении изменений в

бюджетный прогноз города Мичуринска на долго—срочный период до 2030 года,

утверждённый распоряжением администрации города Мичуринска Тамбовской

области от 04.10.2021 №105—р» администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга

города Мичуринска» (далее — Программа), утвержденную постановлением адми—

нистрации города Мичуринска от 03.07.2014 №1702 (с изменениями,

внесенными постановлениями от 29.01.2016 №101, от 28.12.2016 №3274, от

27.12.2017 №2919, от 01.08.2018 №1472, от 27.12.2018 №2551, от 11.06.2019

№1049, от 11.02.2020 №187, от 03.02.2021 №167, от 27.10.2021 № 2129, от

10.03.2022 №442, от 05.07.2022 №1304):

1.1. В Паспорте . Программы строку «Объемы и — источники

инансирования Программы» изложить в новой редакции:
 

 

 

  
Объемы и источники| Общий объем средств, предусмотренных на реализацию

финансирования программы, составит — 47 074,2 тыс. рублей, в том

Программы числе:

в том числе

годы всего

бюджет города

2015 год 2204 220,4

2016 год 50,0 50,0     
































